Бюджетні зобов’язання за договором, встановлених
планом використання бюджетних асигнувань
встановлених кошторисами, та з моменту реєстрації
договору в органах Державної казначейської
служби України визначені планом використання
коштів:
на 2024 рік становлять 963 799,51 грн. (дев’ятсот
шістдесят три тисячі сімсот дев’яносто дев’ять грн.
51 коп.)».
на 2025 рік становлять 471 008,64 грн. (чотириста
сімдесят одна тисяча вісім грн.64 коп.)